海宁市教育局（通知）

2017年海宁市教育系统公开招聘教师
填报志愿、签约通知

[bookmark: _GoBack]2017年海宁市教育系统公开招聘教师工作经过笔试、面试、体检、政审和公示，将进入志愿填报、签约程序，现就做好志愿填报、签约工作通知如下：
一、填报志愿
（一）时间：2017年6月30日上午9∶00；
（二）地点：海宁市教育局（海洲东路548号）北三楼西会议厅
（三）参加人员：2017年海宁市教育系统新教师岗位志愿填报人员名单（名单见附件1）。报考乡镇幼教“岗位一”和“岗位二”的人员上午不必填写志愿，下午直接前来签约。
（四）其他事项
请随带本人身份证。
二、签订协议
（一）时间：2017年6月30日下午2∶30；
（二）地点 : 海宁市教育局（海洲东路548号）北三楼西会议厅
（三）参加人员
1．有关招聘单位领导1名（招聘单位名单见附件3），并随带本单位公章；
2．2017年海宁市教育系统公开招聘教师聘用签约人员。（名单见附件2）。
未经同意不参加本次签约的，作自动放弃。

附件： 1.2017年海宁市教育系统新教师岗位志愿填报人员名单
2．2017年海宁市教育系统公开招聘教师聘用签
         约人员名单
  3．2017年海宁市教育系统公开招聘教师签约单位
     名单

                     海宁市教育局

2017年6月27日
 (
-
1
 -
)

 (
-
5
 -
)
附件1
	2017年海宁市教育系统新教师岗位志愿填报人员名单

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	金佳
	29
	徐红萍
	57
	蒋丹琪
	85
	宓超超

	2
	赵燕
	30
	谭婷汀
	58
	孙梦君
	86
	汪梦迪

	3
	林琦静
	31
	董凤雨
	59
	朱小林
	87
	王雪威

	4
	徐海波
	32
	江雏燕
	60
	陈凯丽
	88
	金梦兰

	5
	印佳怡
	33
	何晓飞
	61
	王璐
	89
	俞维佳

	6
	陈烨婷
	34
	周怡迪
	62
	朱小华
	90
	肖文琴

	7
	吴冰梅
	35
	崔蕾蕾
	63
	徐晓波
	91
	许凤

	8
	贾清逸
	36
	吴嘉铃
	64
	朱亦红
	92
	周怡濛

	9
	杜镓晴
	37
	吴琴燕
	65
	吴梦婷
	93
	杨王堰

	10
	张佳丽
	38
	陆敏敏
	66
	庄小俪
	94
	王丽媛

	11
	顾晓兰
	39
	金姝奕
	67
	姜佳梅
	95
	陈敏姬

	12
	金筱雯
	40
	朱小焱
	68
	戴怡
	96
	姚依雯

	13
	毛竞烈
	41
	邹芹茴
	69
	孙炎炎
	97
	李佳红

	14
	顾家劲
	42
	董艺炜
	70
	沈超杰
	98
	唐颖

	15
	朱晓奇
	43
	程鸶怡
	71
	陈帆
	99
	莫思铭

	16
	周雪薇
	44
	田婧秋
	72
	刘俊梅
	100
	贾新新

	17
	顾梦洁
	45
	沈冬莹
	73
	裴赟倩
	101
	朱晓燕

	18
	陈婷婷
	46
	张欢
	74
	王姝丹
	102
	沈黄龙

	19
	范嘉炜
	47
	徐盈盈
	75
	宋文倩
	103
	吴彪

	20
	顾凯雯
	48
	江凡
	76
	宓嘉吉
	104
	沈高炜

	21
	卢祎斯
	49
	朱艺文
	77
	范思远
	105
	章桢钰

	22
	褚佳妮
	50
	何军
	78
	高雅婷
	106
	余雅莹

	23
	李思雯
	51
	许权
	79
	冯萍
	107
	周梦

	24
	沈施彬
	52
	徐海云
	80
	王颢婕
	108
	夏玲

	25
	孙嘉盈
	53
	俞傲锋
	81
	周申
	109
	张丽

	26
	陈茜艳
	54
	费曈瑶
	82
	李晨

	27
	许丹妮
	55
	秦秋珺
	83
	俞元超

	28
	王莉
	56
	张祎依
	84
	王泽群

注：报考乡镇幼教“岗位一”和“岗位二”的人员上午不必填写志愿，下午直接前来签约。

附件2
	2017年海宁市教育系统公开招聘教师聘用签约人员名单

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	金佳
	35
	陆敏敏
	69
	宋文倩
	103
	张丽

	2
	赵燕
	36
	金姝奕
	70
	宓嘉吉
	104
	钱秋燕

	3
	林琦静
	37
	朱小焱
	71
	范思远
	105
	陈小萍

	4
	徐海波
	38
	邹芹茴
	72
	高雅婷
	106
	汤晓娟

	5
	印佳怡
	39
	董艺炜
	73
	冯萍
	107
	金怡晴

	6
	陈烨婷
	40
	程鸶怡
	74
	王颢婕
	108
	沈彬菲

	7
	吴冰梅
	41
	田婧秋
	75
	周申
	109
	张燕

	8
	贾清逸
	42
	张欢
	76
	李晨
	110
	李燕

	9
	张佳丽
	43
	徐盈盈
	77
	俞元超
	111
	朱惠丽

	10
	顾晓兰
	44
	江凡
	78
	王泽群
	112
	陈凌叶

	11
	金筱雯
	45
	朱艺文
	79
	宓超超
	113
	倪静丹

	12
	毛竞烈
	46
	何军
	80
	汪梦迪
	114
	朱琴花

	13
	顾家劲
	47
	许权
	81
	王雪威
	115
	陈燕

	14
	朱晓奇
	48
	徐海云
	82
	金梦兰
	116
	翁亚军

	15
	周雪薇
	49
	俞傲锋
	83
	俞维佳
	117
	张建文

	16
	顾梦洁
	50
	费曈瑶
	84
	肖文琴
	118
	宋佳妹

	17
	范嘉炜
	51
	秦秋珺
	85
	许凤
	119
	顾冰冰

	18
	顾凯雯
	52
	张祎依
	86
	周怡濛
	120
	张心怡

	19
	卢祎斯
	53
	蒋丹琪
	87
	杨王堰
	121
	杨铮贞

	20
	褚佳妮
	54
	孙梦君
	88
	王丽媛
	122
	陆晓梅

	21
	李思雯
	55
	朱小林
	89
	陈敏姬
	123
	马小芳

	22
	沈施彬
	56
	陈凯丽
	90
	姚依雯
	124
	徐林宇

	23
	孙嘉盈
	57
	王璐
	91
	李佳红
	125
	徐琳洁

	24
	陈茜艳
	58
	朱小华
	92
	唐颖
	126
	蔡思怡

	25
	许丹妮
	59
	徐晓波
	93
	莫思铭
	127
	缪炜丽

	26
	徐红萍
	60
	朱亦红
	94
	贾新新
	128
	俞珍珠

	27
	谭婷汀
	61
	吴梦婷
	95
	朱晓燕
	129
	赵晓丽

	28
	董凤雨
	62
	庄小俪
	96
	沈黄龙
	130
	李丹潇

	29
	江雏燕
	63
	姜佳梅
	97
	吴彪
	131
	朱晴燕

	30
	何晓飞
	64
	孙炎炎
	98
	沈高炜
	132
	邹娴烨

	31
	周怡迪
	65
	沈超杰
	99
	章桢钰
	133
	朱旖旎

	32
	崔蕾蕾
	66
	陈帆
	100
	余雅莹
	134
	朱小利

	33
	吴嘉铃
	67
	裴赟倩
	101
	周梦
	135
	孙静洁

	34
	吴琴燕
	68
	王姝丹
	102
	夏玲
	136

附件3

2017年海宁市教育系统公开招聘教师签约单位名单
	序号
	名单
	序号
	名单

	1
	许村小学
	30
	行知初中

	2
	许巷中心小学
	31
	硖石中学

	3
	沈士中心小学
	32
	第一初级中学

	4
	长安中心小学
	33
	紫微初中

	5
	仰山小学
	34
	鹃湖学校

	6
	辛江中心小学
	35
	浙江宏达学校

	7
	周王庙小学
	36
	培智学校

	8
	郭店小学
	37
	文苑小学

	9
	丰士小学
	38
	职业高级中学

	10
	祝场中心小学
	39
	高级技工学校

	11
	袁花镇中心小学
	40
	实验幼儿园教育集团

	12
	黄湾镇中心小学
	41
	紫微幼儿园

	13
	实验小学
	42
	梅园幼儿园

	14
	师校附小
	43
	鹃湖幼儿园

	15
	桃园小学
	44
	白漾幼儿园

	16
	海洲小学
	45
	桃园幼儿园

	17
	硖石小学
	46
	许村镇中心幼儿园

	18
	双山实验学校
	47
	长安镇中心幼儿园

	19
	盐仓学校
	48
	周王庙镇中心幼园

	20
	行知小学
	49
	盐官镇中心幼儿园

	21
	许村中学
	50
	斜桥镇中心幼儿园

	22
	第五中学
	51
	丁桥镇中心幼儿园

	23
	长安初中
	52
	袁花镇中心幼儿园

	24
	周王庙初中
	53
	海昌街道中心幼儿园

	25
	钱塘江学校
	54
	硖石街道中心幼儿园

	26
	盐官初中
	55
	海洲街道中心幼儿园

	27
	丁桥初中
	56
	马桥街道中心幼儿园

	28
	新仓初级中学
	57
	黄湾镇（尖山新区）中心幼儿园

	29
	海宁二中